¹ 2. Kor. 1, 3.

os et sapientiam, cui nequeant contradicere aut resistere
ulli aduersarii, quo Christum crucifixum, Judaeis quidem
offendiculum, Graecis vero stultitiam.¹ ijsdem vocatis siue
ex Judaeis siue ex graecis ita praedicem, ut eum virtutem
et sapientiam Dei ad aeternam salutem suam esse cognoscant
et cognitum vera fide amplectantur et retineant. Amen.
Scriptum pridie Nonas Junij Anno 1575.

Graetiae in Styria Excudebat Andreas Franck.

¹ 1. Kor. 1, 23 f.